(Escudo de la orden de san Agustín). Christiano philosopho:
optimo ecclesiae doctori: ...Agustino:/ (...) / P.M.Fr. Ioannes de
Rueda (...) / Textus relegendus ex cap. 7. lib. 10. Ethyco-/rum
Aristotelis: Si autem foelicitas est secundum virtutem operatio
rationabile est,/ ut sit secundum optimam, etc./ P.C.D. / Vera
foelicitas, quae est optima operatio secundam / virtutem optimam
adaequate consistit in contemplatione veritatis supremae / S.C.D.
/ Optimum in homine est eque intellectus, et voluntas./ T.C.D. /
Beatitudo consistit eque, et essentialiter tam in opte-/tione intellec-
tus, quam in operatione voluntatis./ Defendantur in nostro Me-
xicano Musaeo./ (...) / sub praesidio sap. D.M. ac D.D. Ioannis
Bernardez Cerrillo (...) / Die 24, mensis augusti, anno domini
1690./ Mexici, apud viduam Francisci Rodriguez Lupercio.

Universidad. Vol. 191

f. 356

lh. 32 . 20

ADAME ARRIAGA Y RUIZ, José

(Grabado del Santísimo Sacramento). Illustrissimo principi,
/ (...) / baccalaurus in utraque naturali sophia D. Iosephus Adame
/ Arriaga, et Ruiz has de monarchia animae philosophicas thesis
D.O.C. Pro licentia magistrii / nancis cenda, ex Aristotelico tex. 30.
cap. 3. lib. 2. de Anima./ P.D.T. / Anima rationalis est una vir-
tualiter alias continens: ut mediis potentiis vitalibus ministris ab
ea effective / manantibus microcosnum regat. / S.D.T. / Princeps,
velut anima, corpus totius suae / ditionis illud vivificat. / In alma
imperiali Mexicea Minerva, (...) / Praeside D.D.D. Ioanne Ber-
nardes de Ribera Serrillo (...) / Die 23, mensis octobris, anno
1692, hora vespertina de more solita Mexici, apud Francisci Ro-
driguez Lupercio.

Universidad. Vol. 191

f. 363

Ih. 65 .40

ADAME ARRIAGA Y RUIZ, José

(Grabado de la virgen de Guadalupe). Supremae mentis (...) /
S.S. Deiparae / Mariae de Guadalupe, (...) / D. Iosephus Adame
Arriaga, et Ruiz, iam diu in philo-/sophia licentiatus, (...) /
V.D.L.D. ex Aristotelico tex. 31. lib. 2. capt. 3. de Anima / In
monarchico humani nostri microcosmi gu-/bernio, ita mens supe-
rior est potestas; ut nonsolum cunctis animae minis-/tris potentiis;
sed, et omnibus naturae dotibus, pulchritudini scilicet, caeteris-/
que in numeris praessideat. / Locus disceptationi paratus erit Re-
galis Nostra Mexicea / Minerva, (...) / sub praesidio sap D.D.D.
Ioannis Bernar-/dez de Rivera Cerrillo (...) / Die 8, mensis ianua-
rii, hora tertia / vespertina, anno domini 1694. / Mexici, apud
Haredes Viduae Bernardi Calderon.

Universidad. Vol. 191

f. 373

Ih. 65 .40

DIAZ DEL ESPINAL Y URDANIVIA, Ignacio

(Grabado de la virgen de san Juan). Empyrei coeli / gloriosam
imperatricem, (...) / Baccalaurus D. Ignatius Diez de el Espinal

et Urdanivia / (...) / Theoremata deducta ex Aristo. IV. Phisicorum cap. VI. tex. 45. et 46 / V.T.D. / Supposita ut certa, manifestaque definitione loci uti Arist. in tex. 41. Coelum / empyreum seu ultima sphaera non est actu in loco, simpliciter et per se, seu secundum se totum, sed / solum secundum / quid per suas partes./ Patebit theatrum Regali Mexicano Musseu / (...) / sub praesidio D.D. et M.D. Ioannis Bernardes de Rivera, et Serrillo (...) / Die 21, mensis decembris, anno domini 1692. / Mexici, apud viduam Francisci Rodriguez Lupercio.

Universidad. Vol. 191
f. 383
lh. 65 . 40

DIAZ DEL ESPINAL Y URDANIVIA, Ignacio

(Escudo de don Domingo de Larrea). Equiti perillustri / cuius praestantissimi generis, celsioris / (...) / D. (inquam) D. Dominico / de Larrea, / (...) / Lto. D. Ignatio Diez de el Espinal, et Urdanivia / C.U.D. / Ex iam praelecto textu. 43. cap. 5. lib. 4. Physic./ Motus coeli potest esse per-/petuus / Imperialis Mexicana Academia amplissimum theatrum sternet /ad triumphum D.O.M. praeside D.D.M.D. Ioanne / Bernardez de Rivera (...) / die 7, mensis martii, hora tertia, anno domini 1693. / Mexici, apud viduam Francisci Rodriguez Lupercio.

Universidad. Vol. 191
f. 392
lh. 32 . 20

TERREROS Y OCHOA, Antonio de

(Grabado de san Ignacio de Loyola). Columnam ignis / quae animas, apperta defectione, / (...) / S. S. Ignacium de Loyola / Societatis Jesu fundatorem, / (...) / Brus. D. Antonius de Terreros et Ochoa / (...) / Conclusiones erutae ex. cap. 3. lib. 2. Aristo. de Anima recte dividitur in sensitivam, vegetativam, et rationalem / S.C. / Unde infertur dari vitam vegetativam, qua / vivunt omnes plantae. / Defendantur in Regali Nostra Mexicana Academia, / (...) / praeside D.D. Ioanne Ber-/nardes de Rivera (...) / Die

28, mensis decembris, anno 1693. / Mexici, apud Ioannem Iosephum Guillena Carrascoso.

Universidad. Vol. 191

f. 399

lh. 10.20

TERREROS Y OCHOA, Antonio de

(Escudo de don Martin de Ursua Arismendi). Decoratum equitem, / (...) / D.D. Martinum de Ursua / Arismendi / (...) / Lic. D. Antonius Terreros, et Ochoa (...) / Conclusio ex repet. text. cap. 3. lib. 2. Arist. de Anima. / Sicut in gradibus vitae excellentior ratio-/nalis, in animae potentis primatum obtinet voluntas; sic in nostro maecenate merito re-/comendabilior amabilitas caeteris nobilitudinis ornamenti./Locus disceptationi paratus erit Regalis Nostra / Mexicea Minerva, / (...) / sub praesidio sap. D.D.D. Ioannis Bernardz de Rivera (...) / Die 18, mensis ianuarii, hora tertia vespertina, anno domini 1694./ Mexici, apud Ioannem Iosephus Guillena Carrascosa.